

OHJEISTUS SEURAKUNTAKESKUKSEN TILOJEN KÄYTTÖÖN

Kahvinkeitin: Vesi kahvinkeittimeen tulee automaattisesti, avaa vesihana keittimen oikealta puolelta, keitettävä kuppimäärä säädetään kahvinkeittimeen nuolinäppäimellä. *Yhteen pannulliseen tarvitaan n. 100 g kahvia* (keittimeen vieressä löytyy 80g:n mitta tähän tarkoitukseen).

Ruoanvalmistus: Keittiön kaapeista löytyy ruoanvalmistukseen tarvittavat välineet, kuten kattilat, vuokat, lastat, kauhat, tarjoiluastiat jne.

Leikkuulaudat: Värikoodatut leikkuulaidat löytyvät tiskialtaan oikealta puolelta alakaapista.

Huomioi, minkä väristä leikkuulautaa käytät kullekin ruoka-aineelle, ohjeistus löytyy kahdelta seinältä.

Uunit: Ohjeet käyttöön löytyvät uunien läheisyydestä.

Tiskikone: Ohjeet käyttöön löytyvät seinästä tiskikoneen läheisyydestä. **Muista avata vesihana tason alta ennen käyttöä ja käytön jälkeen sulkea vesihana!**

Aterimet: Lusikat, haarukat ja veitset löytyvät keittiön vetolaatikoista.

Astiat: Lasit, jälkiruokakipot, kannut ja lautaset löytyvät keittiön kaapeista. **Huom! Kahvi- ja teekupit ja sekä pienet lautaset löytyvät salin puolelta** vaaleanruskeasta kaapistosta, jossa liukuovet.

Maljakot, kynttilänjalat ja tuikkukipot: Löytyvät salin puolelta ikkunanpuoleisesta vaaleanruskeasta kaapistosta, jossa liukuovet. **Muista puhdistaa käytön jälkeen!**

Punotut leipä- yms. korit, tarjottimet: Löytyvät salin puolelta kivisen pöytätason alta.

Keittiöliinat ja essut: Löytyvät salin puolelta kivisen pöytätason alta.

Pöytäliinat: Löytyvät eteistilasta, seurakuntasalin ovien vierestä varastosta V2. Seinässä ja hyllyissä ohjeet liinojen koon sopivuudesta pöytiin. **Huom! Tarjoilupöytiin laitetaan liinat kosteussuojien päälle.**

Siivous- ja varastokomerot on merkitty tunnuksilla (löytyvät ovien ylänurkissa)

S1, Siivouskomero: siivousliinat, luutut, mopit, lastat, ämpärit, vesipiste, pesuaineita

S2: lattiapesuri, siivouskärry, rikkalapio, roska- ja jätesäkit, pesuaineita

V1: vaaka liinojen punnitukseen, imuri

V2: pöytäliinat, käsi- ja WC-paperit

SIIVOUSOHJEET

Keittiö: (siniset siivousliinat)

Tiskaus; astiat ja muut käytetyt välineet pestyinä/puhdistettuina paikoilleen

Tasojen pyyhkiminen

Kylmiöiden pyyhkiminen

Keitinten+patojen ym. puhdistaminen

Lattioiden imurointi/lakaisu ja luutuaminen

Roskien poisvienti ja uusien roskapussien laitto (roskikset sijaitsevat keittiöpäädyn ulko-oven läheisyydessä)

Salit: (siniset siivousliinat)

Pöydät ja tuolit takaisin paikoilleen

Pöytien pyyhkiminen

Imurointi ja lattioiden luutuaminen

Eteistilat:

Imurointi/ lakaisu ja lattioiden luutuaminen

Roskien poisvienti ja uusien roskapussien laitto

WC-tilat: (vihreät siivousliinat)

Perussiivous

Roskien poisvienti ja uusien roskapussien laitto

Lippu:

Pitopalvelu tai omaiset laskevat lipun Seurakuntakeskuksen takana olevasta lippusalosta, ellei erikseen ole sovittu muutoin. Lippu jätetään salin pöydille suoristettuna kuivumaan.

Pyykit:

Käytetyt tarjoilupöytien ja istuttavien pöytien liinat, sekä käytetyt keittiöliinat punnitaan vaa'alla, joka löytyy varastosta V1 (tilojen tunnus on kyseisen oven ylänurkassa). Pyykit jätetään muovisäkissä keittiön eteistilan lattialle. *Merkitse liinojen paino tilojen varaus- ja vuokrauskaavakkeeseen.*

MUISTA SAMMUTTAA VALOT JA LUKITA KAIKKI OVET LÄHTIESSÄSI, KIITOS! =)